Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021                                                                                                         № 1229
г.Вилючинск

Об утверждении проекта межевания территории примыкающей к части элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными жилыми домами, квартал Победы, 1 в Вилючинском городском округе
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края от 17.02.2010 № 331/46, Правилами землепользования и застройки Вилючинского городского округа, утвержденными решением Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края от 25.10.2010 № 4/2-5, с учетом протокола публичных слушаний от 29.11.2021, заключения о результатах публичных слушаний от 29.11.2021, на основании заявления генерального директора ООО «Альянсспецстрой» Букиной Н.Ф.        от 06.09.2021 № 23 (вх. от 06.09.2021 № 6257)
Постановляю:
1. Утвердить проект межевания территории примыкающей к части элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными жилыми домами, квартал Победы, 1 в Вилючинском городском округе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского города О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа Е.А. Корж направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Камчатскому краю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского окра                   В.Г. Васькина.

Глава Вилючинского
городского округа

                      С.И. Потапов

	Приложение к постановлению администрации Вилючинского городского округа
от   23.12.2021   №   1229

[image: image9.png]NHOMBUAYAIbHBIN NPEANPUHUMATEb
MALLYKOBA CBET/IAHA BUTAJIbEBHA

684090, r. Bumounnck, yi. [To6ensl, 1.2, ks, 34, MHH 410200766086, OTPH 315417700001552.
Daxrnueckuit agpec: 684090, r. BUnroYrHCK, Y. [Mo6enpl, a.5, nomemenue 13-15,

MOGHITBHBIH TefleoH: 8-914-629-19-50, e-mail: parallel.vil@yandex.ru

CPO Accoumauus "OKHC", HOMep B rocyIapCTBEHHOM PEECTPE CaMOPETYINPYEMBIX opraHu3aluii KaaCTPOBBIX HHKEHEPOB
No 008 ot 14.09.2016. JTata Berymenus B CPO 04.05.2016, HoMep B peecTpe UIeHOB CPO Ne 0665

HOMep KBATH(HKALMOHHOIO aTTeCTaTa KaNACTPOBOro MikeHepa 41 -12-43

IIpoeKkT Me:KeBaHUSI TEPPUTOPHHU
IPUMBIKAIOIIEN K YaCTH 3JIeMEHTA INIAaHUPOBOYHOM CTPYKTYPBI,
3aCTPOSHHOTO MHOTOKBAPTUPHBIMHU JKUJIBIMU IOMaMH, KBapTall [ToGensr, 1 B
BumoyrnHCKOM rOpoJACKOM OKpYTe

p
& /Wu?mﬁ{?/ Mamrykosa C.B.

r. Burounack
2021

[image: image1.png]Mww+wﬁmw

CTPYKTYPA ITPOEKTA
Ne
e HaszsaHue noKyMeHTa XapakTeprCTHKa
TeKcTOBBIE MATEPHATBI L
1 | TosicHuTenbHAs 3amucKa 3 nucra
I'paduueckie MaTepHaIbl 10 060CHOBAHNIO
1 | CoBpeMEHHOE COCTOSIHME TEPPUTOPHUH TPOCKTUPOBAHUA M 1:500
2 | Cxema B3aUMHOIO PaCIIQJIOKEHH | M1:3000
I'paduueckne MaTepUaIbI POEKTA MeKeBaHUS TepPUTOPHI .
1 | Yeprex Me)keBaHUS TEPPUTOPUH M 1:500

[image: image2.png]YTBep}K,I[aeMaH 4aCTb
M

Coaepxanue
HOHCHHTE\HLHAH 3AHHCKA ................................................................... 0000000000000000000000000000008 Q000000000000 ‘.'Ol'0.'Qll.l.‘b“.l.l.l...l.4
TPAOUUYECKUE MATEPHAJIBI [TIO OBOCHOBAHMIO........ccoinmtmmirieiinaniinnneresssisnineresenssnsnsssssninesessines 7
YEPTEX MEXEBAHUS TEPPUTOPHI ..........covvviiiiiirinneiirresiressnenssisssseessnsscsisssssssssssssssssossesssssesssssssssssssssasssnssssasssssssss 9

[image: image3.png]YTBepxaaeMad 4acTh

A e S AR

P e

HNOSICHUTEJBbHAS 3AITMCKA
OBIIUE MOJOXEHMS

TIpoexT MexXeRaHus TEPPUTOPHM TPEICTaBIAET COOOA BUJ JOKYMEHTAUMH IO IIAHHPOBKE
TCPpPUTOPHH, IIOArOTOBKA KOTOPOI'O OCYLIECTBJIICTCA B LeIX OIIPEICICHU MECTOIIOJIOKCHHUS TPAHHUILL

06pa3yeMI>IX U U3MEHACMBIX 3€MCIIbHBIX YUAaCTKOB.
I_[CJ'[I)IO HaACTOSAILICIO IIPOCKTaA SBJIACTCA OIIPEACIICHUE MECTOIIOJIOXCHUS TpaHuIl o6pa3yeM0ro

3eMeNLHOr0 Y9acTKa B IPaHMIIaX IPOCKTHPOBAHHS.

Pa3paGoTka MpOEKTa ME)KEBaHWs TEPPUTOPUM B BHIIFOYMHCKOM TOPOJICKOM OKpyre Benack B
COOTBETCTBHH ¢ JeHCTBYIOMMM (eepaabHbIM IPaJ0CTPOUTSIBHBIM 3aKOHOIATELCTBOM.

[IpOEeKT MeXXeBaHHsI TEPPHTOPHH BBINONHEH C HCIONB30BAHMEM PE3yNLTATOB HHKCHEPHO —
reoJe3MIeCKrX M3bIcKanuit, mposenernsx YT Marmykosoii C.B. B 2020 roxy.

Hacrosimuii MPOeKT BHITIOJHEH C yd4eToM TpeOoBaHuii, yCTAaHOBICHHBIX I'PamoCcTpOMTEIBHBIM
xomekcom Poccuiickoit ®enmeparuu, «VHCTpyKImed O MOpSIKE NPOCKTMPOBAHWS ¥ YCTAHOBICHHA
KpacHBIX JIMHHMH B TIOpOJaX M JApyrux moceneHmsix Poccuiickoi ®epeparun PZIC  30-201-98»,
yTBepIKIeHHOH mocraHoBieHreM I'ocerpost Poccun oT 08.04.1998 Ne 18-30, mocranoBieHHEM 1'0cCTpost
P® or 29.10.2002 Ne 150 «O6 yTBepikaeHuH WHCTPYKIMH O IIOpsJIKE pa3spabOTKH, COINacOBaHHA,
OKCIEpTH36l M  yTBEPAJICHHS IPaZOCTPOUTENBHONH  JOKYMEHTalumy», —['eHepaibHbIM — IUIAHOM
BHJIFOYMHCKOTO TOPOJICKOTO OKPYra, YTBEPKIEHHOro perueHueM JlyMbl BHIIFOUMHCKOTO IOPOICKOTO
okpyra ot 17.02.2010 Ne 331/46, IlpaBunamu 3eMICHONB30BAHHA H 3aCTPOHKH BumrounHCkoro
TFOPOJCKOTO OKpyra, yTBEpXJICHHBIMU pemreHdeM JlyMpl BHITIOYMHCKOrO TOPOACKOro OKpyra OT
25.10.2010 Ne 4/2-5, MOCTAaHOBJIEHHEM AIMHHUCTPAlUM DBHIIOYHHCKOTO TOPOACKOIO OKpyra OT
21.10.2015 No 1358 «OG yTBEp:KAECHHH CXEMbl PACIIONOKEHHUS 3IEMEHTOB [UIAHHPOBOYHOM CTPYKTYpBI
ropojia BHIIOUMHCKA, 3aCTPOCHHBIX MHOTOKBAPTUPHBIMH JIOMaMH», Ha OCHOBAHHH IOCTAHOBICHHS
aIMUHHCTparuy BuroumHckoro ropojckoro oxpyra ot 01.07.2021 Ne 628 «O TpUHATHH PEIIEHHUs O
[IOJIrOTOBKE MPOEKTA MEKEBAHMS.

COBPEMEHHOE COCTOSIHUE TEPPUTOPUUN NPOEKTUPOBAHU S

TeppuTopHs. pa3pabOTKK MPOEKTa MEKEBAHHS TEPPUTOPHH B BHIIOYHHCKOM TOPOICKOM OKpYre
pacronoxena B KajgacrpoBoM kpaprane 41:02:0010106. Wupopmarmst 0 3eMENbHBIX y4acTKax,
BHECEHHBIX B TOCYJAPCTBEHHBIH KaJacTp HEJBIKMMOCTH, TPAHHYAIIUX C yKa3aHHOH TeppUTOpHEH H
BXOJIAIIEE B COCTAB (hOPMHPYEMOTO 3EMENIBHOTO yUacTKa, IPEICTaBiIeHa B Tabuuue 1.

B paiioHe pa3pabOTKU [POSKTa MEXKEBAHKS KPACHBIC INHUK HE YCTAHOBJIEHDI, UX YCTAHOBICHHC HE
IIpelyCMaTPUBACTCS HACTOSIIMM [POEKTOM IO CICAYIOIIMM OCHOBAHASM.

B COOTBETCTBHH C OIpelIeleHUEeM, NaHHBIM «MHCTpYKIHEeH O NOpsSAKe IPOEKTUPOBAHUS U
YCTaHOBJICHUSI KPACHBIX JIMHUM B TOPOJAx M JPYTHX MOCEICHHUSX Poccuiickoit ®eneparmu PJIC 30-201-
98y, yreepxuenHo# mocranoBieHnem I'occtpos Poccun ot 08.04.1998 Ne 18-30, KpacHble uHUN —
IpAaHHUIIB], OTACSIONAE TEPPUTOPHU KBAPTAIIOB, MUKPOPAHOHOB M IAPYTUX SIEMEHTOB IIIAHHPOBOYHOH
CTPYKTYpHI OT yJIHII, IPOE3I0B U IJIOMA/EH B TOPOACKUX U CEMBCKHUX MOCEICHUX.

MecTo, Ha KOTOpOe pa3pabaThIBAeTCsl IPOEKT MEKEBAHMs TCPPUTOPHH, IPHMBIKACT K JJICMEHTY
ILIAHEPOBOYHOM CTPYKTYPBL, 3aCTPOEHHOrO MHOTOKBAPTUPHBIMH JKUJIBIMU IOMaMH, KBapTalia [To6Gensr, 1
IPAHHMIIEI KOTOPOTO YTBEP)KACHE! OCTAHOBJIEHUEM aIMUHICTPAIiH BUITFOYMHCKOTO TOPOJICKOrO OKpyra
o1 21.10.2015 Ne 1358 «O6 yTBepKIEHHH CXEMbI PACIION0KEHHUS SIEMEHTOB IIAHHPOBOYHOH CTPYKTYPBI
ropozia BusmodnHcKa, 3aCTPOSHHBIX MHOTOKBAPTHPHBIMU TOMaMMUY.

BsanMHOe PACIIONOXKEHHE paiioHa pa3pabOTKH IPOEKTa MEKEBAHHs TEPPUTOPHH B BHIIOUHHCKOM
TOPOJICKOM OKpYTe IIPHBEIEHO B MAaTepHallax 10 000CHOBAHUIO (CXeMa B3AUMHOIO PACIIOTIOKEHHS).

[image: image4.png]YTBepxaaemMas 4acCTh

M

Tao6auna 1

MH(opManus 0 3eMEJIbHBIX Y4aCTKaX, BHECCHHBIX B roCyIapCTBEHHBIH KallaCTp HEABHKAMOCTH

it KapnoTpOBEHt HOMEP 57, Pa3peleHHO€e HCII0Ib30BaHNe [Tnomane
/1 sHecenHoro B ETPH
1 41:02:0010106:8441 3eMeNbHBIE YIaCTKHY, IPeHa3HaYCHHbIC IS 4543
pasMeleHH MHOTOITaXHEIX XKHIJIBIX TOMOB
) 41:02:0010106:559 JUTSL OKCILTyaTalii HEKAUTATIbHOTO COOPYIKCHHA 66
- TOProBOTO IT1aBUJIbOHA
3 41:02:0010106:561 TS SKCILTyaTal[ii HEKAMTabHOTO COOPYKCHHS 82
- TOProBOIO IaBUJIbOHA
4 41:02:0010106:8438 3eMeNbHbIE YYaCTKHY, IPeAHA3HAYCHHbIE I 5019
pasMeIleHNs] MHOTO3TKHBIX XKHUJIBIX IOMOB
UH®OPMALMS OF OBPA3YEMBIX 3EMEJIbHBIX YYACTKAX

[IpoeKTHEIE PelIeHHUs IPOSKTa MEKEBAHS TEPPUTOPUH [IPE/yCMATPUBAIOT 00pa3zoBaHye OJHOTO

3eMEJILHOTO y4acTKa Ul CTPOMTENIhCTBA MarasuHoOB, MyTEM o0pa3oBaHus
YYACTKOB FOCYIAapCTBEHHOM (HOpMBI COOCTBEHHOCTH, HEPAsTPAHMUCHHBIX 10

O6pasyeMoMy 3eMeJIbHOMY YYacTKy YCTaHaBIMBAacTCs BHUIA  PaspelICHH

opMaM COOCTBEHHOCTH.

!%3 3eMeJib U 3€MEJIBHBIX
0 HUCIOJIb30BAHHUA —

«MAaraswHbI», COOTBETCTBYIOIIUI I'PaJOCTPOUTEIIEHOMY PErNIaMEHTY 30HBI YKUJIOW 3aCTPOWKH BTOPOTO

tuna (K-2), 1 onpenenena mwiomans - 1039,69 k. M.

B rabiuue 2 TpHBEJEHA BEJOMOCTh KOOPAMHAT XaPAKTEPHBIX TOYUCK TPAHMIIBI 06pa3yeMoro

3€MEJIbHOT'O y4acCTKa.

O6pa3yeMblil 3eMeJIbHBIA y4acTOK:

510514 41,28 550182,30

w6 | 305°589 22,86 550163,35

O6pa3oBanye 3eMENBHBIX YYaCTKOB 00IIET0 MOIb30BAHHUS IPOEKTOM ME
mpelycMaTpHuBaeTcs. Y CTaHOBJICHHE [TyOIMYHEIX CEPBUTYTOB Ha 00pa3yeMBIX 3
IpeIyCMaTpUBAETC.

Hs
%

Taoauna 2

€BaHUs TEPPUTOPHUHU HE
MEJIbHBIX Y4acTKax He

[image: image5.png]YTBepxaaeMas 4acCThb

M

UH®OPMAILIMSA Ob OCOBBIX YCJIOBUAAX NCIIOJIb30OBAHHUA
TEPPUTOPUU

Tepputopust y4acTka paboOT pacrojioXkeHa B TpaHMI@xX 30H C 0COOBIMH  YCIIOBHSMH
MCIIOJIb30BaHUS TEPPUTOPHUH:

- 30HA OXPaHAEMOr0 BOGHHOTO OOBEKTa, OXpaHHas 30Ha BOCHHOIO 00BEKTa, 3alpeTHbE U
CrielMaIbHbIE 30HBI, YCTAHABIMBAEMBIE B CBSA3M C Pa3MELICHACM yKa3aHHbIX 00OBEKTOB; B COOTBETCTBHH C
3eMelbHBIM KoekcoM Poccumiickoit ®enepamun ot 25.10.2001 Ne 136-03 (pen, ot 02.07.2021) 3K PO
Cratbs 105. "BHsI 30H ¢ 0COOBIME YCTIOBHAME HCIONB30BAHUS TEPPUTOPHIA . 3amperHas 30Ha BOSHHOTO
oGbekTa - Kamuarckoe JiecHI4ecTBO MUHHCTEPCTBA 000pOHbI Poccuiickoi d)e)ltpaunn, yCTaHOBJICHHON
B cooTBeTCTBHH ¢ IlocTanosnerneM IIpaputenscrBa Poccuiickoit Oenepanun 01 05.05.2014 Ne 405 "O6
YCTAHOBIIEHUH 3aIPETHBIX ¥ UHBIX 30H ¢ 0COOBIMH yCIIOBHAMH HCIOIB30BAHMA 3EMEIIE ML obGecrieyeHus
(QYHKIMOHMPOBAHUsST BOCHHEIX OOBEKTOB BOOpPYKEHHBIX Cun P®", peecrpoBeii Homep B ETPH -
41.00.2.10.

- OXpaHHas 30Ha 00BEKTOB  3JIEKTPOIHEPTETHKH (06BEKTOB  3NEKTPOCETEBOrO XO3SHCTBA M
0OBEKTOB [0 IPOM3BOJACTBY JJIEKTPHYECKOH OHEPrHH); B COOTBETCTBHH C 3eMeNbHBIM KOJEKCOM
Poccuiickoii @enepanuu ot 25.10.2001 Ne 136-®3 (pen. ot 02.07.2021) 3K P® Crarps 105. "Busl 300
¢ 0COOBIMH YCIOBHSAMHE HCIIOJIB30BaHMsS TepputTopuit’. OXpaHHas 30HA MHXCHEPHBIX KOMMYHHUKAIUH,
OXpaHBI HCKYCCTBEHHBIX OOBEKTOB, yCTAHOBICHHON B COOTBETCTBUHU C [Mocranosnenuem [IpaBuTenbpCTBA
PD or 24.02.2009 r. Ne 160 "O TopsaKe YCTAHOBICHHS OXPAHHBIX 30H OOBEKTOB JNEKTPOCETEBOIO
X035CTBA U 0COOBIX YCIOBHI MCIIOIb30BAHMS 3eMEIbHBIX YUaCTKOB, paCHOJIO)I(IHHBIX B IPaHMIAX TAKHX
30", peecTpobiii Homep B EI'PH - 41:02 - 6.2.

[image: image6.png]MPOEKT MEXXEBAHWS TEPPUTOPUM, NMPUMBIKAIOLLEV K YACTU SIIEMEHTA
MJAHUPOBOYHOW CTPYKTYPbI, 3ACTPOEHHOIO MHOTOKBAPTUPHBIMU YXUJTbIMA

JOMAMW KBAPTAJT MOBEADI, 1 B BUITKOHUHCKOM FOPOACKOM OKPYTE

CoBpeMeHHoe COCTOsIHUE TeppuTOpUK NpoekTuposaHua 1:500
41: 0106:8438

20

Qo

({2 y

0y
_, f P 4“'(\066“

i,

Mar.

41.00.2.10

YcnoBHble 0603HaUeHUs:

[

- rpaHUL@ 3eME/IBHONO YHACTKa CTOALUEro Ha

yuere B KH

41:02:0010106:203 - agacTpossiii HoMEp 3eMEUEHOMD YHACTKa ,
crosiuero Ha yyére B MKH

W=2 - 0603HaYEHUE TEPPUTOPUANBHON 30HbI

~ FPAHULIA TEPPUTOPUANBHONA 30Hb!

41:02:0010106 - kapacTpoBblii HOMep KafacTpoBOro Keaprana

- rpaHHL{a KafacTpoBOro KBapTana

- rpaHULa Hacen&HHOro NYHKTa

- FpaHuua TepuTopun paspaboTku rpoekTa

MeXXeBaHUs

= FpaHuuUa 30HbI C ocobbiMu ycnosuaMu

UCMONL30BaHUS TEPPUTOPUU

- HOMEp 30Hb! C o0cobbiMU ycnoBusaMu

UCTIONb30BAHUS TeppuTopu

-~ FPaHULE TEPPUTOPUM, B OTHOLUEHUW KOTOPON

YTBEPXAEH MNPOEKT MEXEBAHUR,

MpoeKkT MexeBaHUs TEPPUTOPUM, NPUMBIKAIOLLEN K YacTu SneMeHTa
M/IaHUPOBOUHON CTPYKTYPLI, 32 HHOMQ MHOMOKBAPTUPHLIMUA
Kunbimy fomamu keapran MoGeast 1, B BUMKOYUHCKOM ropoackoM

il AL R ;
G [ e ||
[ | 1 | 1]
KapacTposbiii urKeHep
WM Mawykosa C.B.

Cucrema koopauHat MCK-41

CoBpeMeHHOe COCTOsIHUE
TEpPUTOPUY NPoeKTUpoBaHua M
1:500
(MaTepuanti no 060CHOBaHUID)

HEL

[image: image7.png]MPOEKT MEXXEBAHUSA TEPPUTOPUN, MPUMBIKAIOLLIEV K YACTW 3/EMEH
MIAHUPOBOYHOW CTPYKTYPbI, 3ACTPOEHHOIO MHOIOKBAPTUPHBIMU
JOMAMU KBAPTAJ1 NOBEAbI, 1 B BUIKOYMHCKOM rOPOACKOM OKPYTE

A
WibMA R

Cxema B3auMHOro pacronoXeHus paiioHa paspaboTku NpoeKTa MeXeBaHUa TEPPUTOPUUM U SNEMEHTA
NNaHUPOBOYHOM CTPYKTYPbl, 33CTPOEHHOMO MHOrOKBAPTUPHBIMU XWAbIMK AOMaMM, kBapTana Mobedbl,1

752 KRS
CONGES:

N

K & OX
XX \&’f@?@%ﬁ‘v

2N

2
<

g

o oy N ‘.
Ly 243 &
S ' .
5 or. ¥

YcnoBHble 0603HaueHUs:

e LN

"

%
)

> S
(R A 3 @/ 3 AN

SRS
4’0“‘,‘1 >

)

>
\

KOG

MpoexT MexeBaHua TePPUTOPUU, HFMMNKBIOLHGVI K YacT¥ 31EMEHTa

- FpaHULa (hOPMUPYEMOrO 3EMENBHOTO YUACTKa MNaHUPOBOYHOIA CTPYKTYpbI, 3a

€HHOM0 MHOMOKBapTUPHbLIMA

XKUNbiMU foMaMu ksapran Mobeast 1, B BUNiOUMHCKOM ropofickoM

- FPaHULa 3NEMEHTa MIAHUPOBOUHOM CTPYKTYPb! oKpyre.

- rpaHuL@a TEepUTOpUU paspaboTki NPoeKTa
MeKeBaHUs CxeMa B3auMHOro

% pacrnionoxerus M 1:3000
- FpaHuLa TeppPUTOPUU, B OTHOLEHUM KOTOPOIA (MaTepuans! o 06OCHOBaHMIO)
YTBEPXASH MPOEKT MEXeBaHUA

N N N

RN
KagacTpoBbiit UHXeHep
WM Mawykosa C.B.

Cucrema koopauHat MCK-41

[image: image8.png]MPOEKT MEXXEBAHWS TEPPUTOPUM, NMPUMBIKAIOLLEN K YACTM SJIEMEHTA
MIAHUPOBOYHOIA CTPYKTYPbI, 3ACTPOEHHOMO MHOTOKBAPTUPHBIMU SKUAJTLIMU

AOMAMU KBAPTA1 NMOBEABI 1, B BUTKOYUHCKOM rOPOACKOM OKPYTE

HepTéx MexeBaHus Tepputopuu 1:500

v

QX
0

=
JH2
H3
106:
RS

-
S
L RNSRSAL

00000 %% 2: %0, 2.8
ASEIIREAS

ALY
R
B2 N 20% %%

% %% N
R IR EREKK S

SRR ERIAILK
’ . QS &
SRR
G IIRAKAIIKIEIRIIKS
O ABRIRAIKHKK
I s
| CNoBHble 0603HaueHUs: o ‘ ‘ ‘\ ’ ‘ . <\>\ (’ “\\ ‘

b piemymitirigll 909 B OB E O O O VG
Bl 0000020203030 % %%
= :Ezﬂ’ég:ﬁ”;"ﬁ“ﬂ erosusero va ‘&‘:.:’2‘\:’:‘:‘:‘%@:“:\\

00200

v 9,
41:02:0010106:203 - KaAacTpoBbiii HoMep 3eMeribHoro yuacTa , Q \
i T T 1907020 % %% % % %
 m— - rpaHuLa TEPPUTOPUANLHON 30HbI \ ‘ ‘ 0 ‘ ’ ‘ ‘ “ /’

41:02:0010106  -xapacTposbiii HOMep KagacTPoBOro KBapTana ‘

- FPakuLa KaacTpoBoro ksaprana TPOEKT MeXeBaHns TeppPUTOPUM, IPUMBIKAIOWEN K YacTil SHeMeHTa
- TpaHuua HacenewHoronynkra oo, POBOYHOI CTPYKTYPb!, 33CTPORHHORO MHOTOKBAPTUPHLIMU

- FPahuLa 3neMeHTa MniaHupoBoYHoM XUNbIMK JoMaMu keapTan MoBegpl 1, E BUWHOUUHCKOM FOPOACKOM
CTPYKTYPbI oKpyre.

- IPaHULA 30HBI € OCOBLIMU YCTIOBUSMMU

UCTIONB30BaHIUS TEPPUTOPUN

= HOMEp 30HbI C OCOBLIMK YCIOBUSIMU YepTén MexeBaHUs

UCMONL30BaHIUS TeppUTOpH Tepputopu M 1:500

-CBEAEHUS! O FPaHuLaX, B OTHOLIEHWU KOTOPOI (yTBepkaaemas YacTb)

Kagactposbiit uHxXeHep
YTBEDXACH MPOSKT MEXEeBaHUA W Mauwykosa C.B,

Cuctema koopanHat MCK-41